



Danmai Holding ApS

Kringelvej 12B
8250 Egå
CVR-nr. 33033044

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Morten Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danmai Holding ApS

Kringelvej 12B

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Morten Lindholst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.304 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(121.159)	(114.603)
Andre finansielle indtægter	1	14.691.627	7.267.252
Andre finansielle omkostninger		(10.437)	(84.334)
Resultat før skat		14.560.031	7.068.315
Skat af årets resultat	2	(3.256.134)	(1.570.409)
Årets resultat		11.303.897	5.497.906
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		11.189.497	5.384.906
Resultatdisponering		11.303.897	5.497.906

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		39.758	0
Tilgodehavender		39.758	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.487.289	73.436.451
Værdipapirer og kapitalandele		86.487.289	73.436.451
Likvide beholdninger		1.120.182	2.073.427
Omsætningsaktiver		87.647.229	75.509.878
Aktiver		87.647.229	75.509.878

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		84.562.620	73.373.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		84.757.020	73.566.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		231.348	160.567
Skyldig skat		2.632.983	1.202.946
Anden gæld		5.878	560.242
Kortfristede gældsforpligtelser		2.890.209	1.943.755
Gældsforpligtelser		2.890.209	1.943.755
Passiver		87.647.229	75.509.878

Dagsværdioplysninger 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	73.373.123	113.000	73.566.123
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	11.189.497	114.400	11.303.897
Egenkapital ultimo	80.000	84.562.620	114.400	84.757.020

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.948	8.274
Dagsværdireguleringer	13.336.874	6.049.096
Øvrige finansielle indtægter	1.347.805	1.209.882
	14.691.627	7.267.252

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.203.207	1.566.000
Regulering vedrørende tidligere år	52.927	4.409
	3.256.134	1.570.409

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	86.487.289
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.565.165

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
